

## GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA SECRETARÍA DE FINANZAS ORDEN DE COMISIÓN Y PAGO DE VIÁTICOS

NÚMERO: CECYTEO/CECYTEO/0017/2018

CLAVE PRESUPUESTARIA: 50700113201000007411374BACAA0118

DEPENDENCIA O ENTIDAD: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE OAXACA

## **AUTORIZACIÓN DE LA COMISIÓN**

FECHA: 01/02/2018

NOMBRE DEL COMISIONADO: Minerva Galván Martínez

ADSCRITO A LA: Plantel No. 17 Ayutla

LUGAR DE COMISIÓN: C.D. MEXICO

REGIÓN: D.F. Y OTROS ESTADOS

**ESPECIFIQUE:** Transporte terrestre

OBJETO DE LA COMISIÓN: Asistir a Reunión de actualización de los programas de estudio del componente básico del marco curricular

ORDENANDOLE PRESENTARSE CON: Autoridades educativas

OTROS LUGARES: N/A

PERIÓDO DEL: 06/02/2018 AL 09/02/2018 CUOTA DIARIA: \$1500.00 (MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

MEDIO DE TRANSPORTE A UTILIZAR: VEHICULO OFICIAL () PLACAS DEL VEHÍCULO:

AUTOBUS(X)

CATEGORÍA: PROFESOR CECYTE II - BASE - 4A7032

OTRO ()

SELLO DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD

REQUISITAR SIN DESPRENDER

CIA O ENTIDAD REQUISITAR SIN DESPRENDER

CONSTANCIA DE COMISIÓN

HAGO CONSTAR QUE EL COMISIONADO SE PRESENTÓ EN ESTE LUGAR DEL \_\_\_\_O 6

SELLO

NOTA: EN CASO DE VISITAR DOS O MAS LUGARES UTILIZAR EL REVERSO CON LOS MISMOS DATOS DE ESTA CONSTANCIA.

DESPRENDER AQUI

DESPRENDER AQUI

DESPRENDER AQUI

**RECIBO OFICIAL** 

NUMERO: CECYTEO/CECYTEO/0017/2018

FECHA: 01/02/2018

RECIBÍ DE LA CAJA DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA LA CANTIDAD DE \$6000.00 (SEIS MIL PESOS 00/100 M.N. ) POR CONCEPTO DE 4 DÍA(S) DE VIÁTICOS PARA EL DESEMPEÑO DE LA COMISIÓN AUTORIZADA.

Autorizó

OMBRE, CARGO Y FIRMA DE LA AUTÓRIDAD TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD

GAMM710418BW2 Minerva Galván Martínez NOMBRE Y R.F.C. DEL COMISIONADO RESPONSABLE DEL

TITULAR DE

SEP COSDAC SELVID

O7 FEB. 2018

COORDINACION SECTORIAL DE DESARROLLO ACADEMICO
HORA.

SEP COSDAG SEMS

C 8 FE8. 2018

C 8 FE8. 2018

COORDINACION SECTORIAL DE DESARROLLO ACADEMICO
FIRMA



: 1.9 .. / /

THE CALL ADDRESS AND A COUNTY A

NUMERO, DUTE OF TOPICS OF AMERICAN

garrento #

and a second

Charles of Sign Charles M.